Сельский Совет Василевского сельсовета
                                       Починковского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

12.02.2020             			                                                               № 3

Об исполнении бюджета сельсовета
 за 2019 год.

 сельский Совет Василевского сельсовета решил:

1.  Исполнение  бюджета  Василевского  сельсовета  за  2019  года  -  утвердить (приложение  прилагается).

 Глава  местного  самоуправления
 Василевского сельсовета						В.В.Солуянова

                          Приложение                                                                                                                         к решению  сельского Совета Василевского сельсовета
							      от 12.02.2020г.   № 4

	План на
01.01.2020 года
	Фактически исполнено
за 12 месяца
	% выполнения

	Доходы

	НДФЛ
	667000
	701043,46
	105,1

	Налог на имущество физических лиц
	142800
	130728,70
	91,5

	Сельскохозяйственный  налог
	195000
	172224
	88,3

	Земельный  налог
	1207000
	1330926,72
	110,3

	Акцизы
	1170300
	1291222,26
	110,3

	Госпошлина
	4000
	11900
	297,5

	Прочие неналоговые доходы

	15539,63

	Итого  собственных  доходов
	3386100
	3653584,77
	107,8

	Прочие межбджетные трансферты
	3771416
	3728966
	101,3

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	99999
	99999
	100

	Субвенция бюджетам поселений на осущ.первичного воинского учета
	93526
	93526
	100

	Дотации
	7122200
	7122200
	100

	Прочие поступления от денежных пожертвований ,предоставляемых физ.лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
	222868
	216579
	97,2

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	1679506
	1667714
	99,3

	Доходы от возврата остатков межбюджетных трансфертов прошлых лет
	1007
	1007
	100

	Всего  доходов:
	16376622
	16583575,77
	101,3

	Расходы бюджета
	17715555,62
	16407376,62
	92,6

	Содержание  главы
	623532
	622388,27
	99,8

	Содержание  аппарата
	2205409,88
	1765712,78
	80

	Другие  общегосударственные  вопросы  ВУС
	93526
	93526
	100

	Межбюджетные  трансферты
	3822510,25
	3822510,25
	100

	Содержание муниципальной пожарной охраны
	3242889
	3180342,86
	98

	Уличное  освещение
	622455
	616160
	98,9

	Прочие  работы  и  услуги
	1153441,23
	1070836,25
	92,8

	Коммунальное хозяйство
	139016,91
	126453,42
	90,9

	Содержание дорог и  тротуаров
	5811775,35
	5109446,79
	87,9

	Резервный фонд
	1000